МАГ1ЛЕУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРЫЧА^СК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
19 августа 2019 г. № 25-5

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРИЧЁВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Крычау

Об определении мест, запрещенных
для проведения пикетирования с
целью сбора подписей избирателей по
выдвижению кандидатов в депутаты
Палаты представителей
Национального собрания Республики
Беларусь седьмого созыва

г. Кричев

На основании части девятой статьи 65 и части одиннадцатой
статьи 61 Избирательного кодекса Республики Беларусь Кричевский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить на территории Кричевского района места,
запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей
избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого
созыва, на период с 8 сентября 2019 г. по 7 октября 2019 г.
включительно:

на расстоянии менее 50 метров от здания Кричевского районного
исполнительного комитета;

железнодорожный вокзал;
автостанция.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете

«Кричевская жизнь» и на официальном Интернет-сайте Кричевского
районного исполнительного комитета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Кричевшсот-^районного исполнительного
комитета Евдокименко И.В, * с /  ■

/ \\Председатель районного
исполнительного комитета ^/Д.В.Бочков

Управляющий делами районного
исполнительного комитета \\с %\ /*  с Е.А.Стасенкова